salva diocesani episcopi canonica justitia, et apostolice sedis aucto- 

26 mai. 1144. 
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ritate. Si qua igitur in futurum ecclesiastica secularisve persona, 

hanc nostre constitutionis paginam sciens, contra eam temere venire 

temptaverit, etc. » Usque in finem, ut supra in aliis privilegiis. 

: Ego Lucius, catholice ecclesie episcopus, subscripsi. 
« Data Laterani, per manum Baronis, sancte Romane ecclesie sub- 

diaconi, septimo kal. junii, indictione septima, incarnationis domi- 

nice anno MC quadragesimo quarto, pontificatus vero domni Lucii 
secundi pape anno primo. » 

In circuitu circuli scribitur*: 

« Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam. :, 

XIII. 

DE TERCIA PROFECTIONE LEONIS ABBATIS ROMAM. 

Et, ne amplius spes recuperandi Cluniacensibus aspiraret, tem- 
pore Eugenii tercii, tercio Urbem petiit, et privilegium ejus privi- 
legiis de olim recuperata libertate adjecit. Sic vir sagax et prudens 
successoribus suis in posterum previdit, ut nec multis expensis 
sumptuum, nec difficultate itineris, nec ab incepto deterreri pos- 

set labore corporis, quatinus ecclesiam in pace relinqueret, quam 
omnimodo turbatam invenit. 

XIV. . 

EXEMPLAR PRIVILEGII EUGENII TERCIL PAPE, DE LIBERTATR ET HUJUS ECCLESIE 

POSSESSIONIBUS. 

« Eugenius, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Leoni, 
abbati sancti Bertini, ejusque successoribus, etc. » Ut supra in privi- 
legio Celestini pape!. « Item in parrochia Taruanensi, villam de Vin- 
serna, cum terris suis et wastinis, que extenditur usque ad ter- 

minos de Edekin et Longuenesse ; ecclesiam de Osclara, ecclesiam 

de Vuarnestun, ecclesiam sancte Marie, que dicitur Eggafridi ca- 

pella; ecclesiam de Haveskerke, et decimam Sancti Martini; decimam 

! Vide superius, pag. 314. 
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sancti Michaelis, decimam de Longanessa, decimam de Edekin, de- 

cimam de Tilleke, etc... » Iterum, ut supra in jam dicto Celesum 

pape privilegio. « Quod autem de capella et cimiterio leprosorum de 

Broburg , a venerabili fratre nostro Milone, Morinensi episcopo, ra- 

tionabiliter statutum est et scripto suo firmatum, confirmamus et 

ratum manere censemus; ita videlicet, ut in eadem capella leprosis 

tantum et sibi servientibus divinum celebretur officium ; atque in 

cimiterio nullus nisi leprosus sepeliatur, nec ad conversionem ibi- 

dem nemo nisi leprosus recipiatur. Item in Átrebatensi parrochia, 

áltare de Barlin, quod venerabilis frater noster Alvisus, Atrebatensis